
Stavba tunelu pokračuje...
Z  exkurze  ČKAIT   11.7. 2015

                                                                             Staveniště

                                                                 Začátek tunelu



                                                   Zavážení betonových segmentů

                  Instruktáž návštěvníků k použití dýchacího přístroje v případě nějaké havárie



                                         „Autobus“ směřuje tunelem k razícímu stroji

           Blížíme se ke stroji. V horní části běžící pás s horninou a vzduchotechnické potrubí.



                                                   „Autobus“ na začátku razícího stroje

                              Vozidlo zaváží segmenty k čelu stroje jeho středem 



                                                                      Na razícím stroji



                                                                   Řídící kabina stroje



                                                       Obsluha stroje blízko řezné hlavy



                                      Pohled na poslední segment směrem k řezné hlavě

…



        Zařízení, které se opírá o již osazené segmenty a umožňuje pohyb řezné hlavy kupředu

              Podle tlaku jednotlivých hydraulických vzpěr se stroj pohybuje požadovaným směrem 



                                                      Bok stroje blízko u řezné hlavy



                                                                     Před tunelem

…



                                                                   Před tunelem

Připravila: Pavla Velleková 


